Actum Gebennis in hospitio Domberti de Ghornos canonici Gebennen.
Testes interfuerunt vocati Iohannes Castaxas, Petrus de Messurie près-
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byteri., d""* R(aimun)dus Rostangni, prior de Fontanesio Magalonen.
dioc, Petrus operarius Galentarum. Et ego Guido de Mediolano publicus
auctoritate imperiali notarius de predictis duo publica instrumenta eiusdem
tenoris, mandato dictorum dominorum prioris de Gordanicis et collectorum,
scripsi et signavi.

Et nos supradictus frater Iohannes predictus. in cuius presentia predicta
acta fuerunt, sigillum curie officialis Gebennen. presenti instrumento dux'-
mus apponendum.

lEol. ifigv-\yor) Instrumentum rationis decime Grationopolitan.
Gebennen. et Maurianen. super exemptis.

/280, septembre 22.

Anno Domini 1280, seil. X kai. octobris. In presentia d1" Hugonis Baca-
lerii presbyteri tenentis sigillum d'". Episcopi Diensis, vir ven1'" d""" frater
Albertus, prior de Gordanicis, generalis collector decime in Viennen.
provincia per apostolicam deputa tus sedem, requisivit viros discretes d""*
P. priorem S. Maurici Dien., et Boncosum Lusignel canonicum Dien.,
collectores dicte decime ab exemptis in civitatibus et diocesibus Gebennen.,
Grationopolitan. et Maurianen. ab eodem du" priore de Gordanicis constitutes,

ut ipsi fideliter redderent computum et rationem de omnibus hiis
que perceperant et expenderant occasione diete decime in hoc sexto anno
et etiam summatim de annis preteritis. Qui dicti d"'.. prior S. Maurici et
Boncosus collectores, expressis nominibus et personis solventium et non
solventium dictam decimam, nec non locis exemptis que ad ipsam decimam
persolvendam tenentur, computaverunt et confessi fuerunt, quod ipsi,
facta legali calculatione, habuerant et collegerant in dicto sexto anno
occasione diete decime in diocesibus Maurianen. et Grationopolitan., cum
propter guerram illi de diocesi Gebennen. solverint apud Gebennam collec-
toribus ibidem deputatis, sicut in ratione et computo ipsorum Gebennen-
sium collectorum apparet, 143 libr. 19 sol. Viennen. Et magis de debitis
post redditam rationem preteritorum annorum recuperatis 121 libr. 2 sol.
6 den. Viennen., et 71 sol, 6 den. Gebennen. Expenderant autem in hoc
sexto anno 54 sol. Viennen.

Item quod in secundo anno receperant et collegerant in predictis tribus
civitatibus et diocesibus ab exemptis, cum primo anno dicti exempti
suivissent collectoribus ordinariis, 288 libr. 15 sol. Viennen. Item 197 libr.
14 sol. 8 den. Gebennen. In quibus summis quedam recepta primi anni
continetur, quam in secundo anno a quibusdam exemptis receperunt.
Expenderant autem occasione diete decime 11 libr. 2 sol. 6 den. Viennen.,
et 62 sol. Gebennen.